
 

 

 
 
 
 
 
        

         
 

 

LINEA “5”                                                  (Zagarolo) 

“I° giro” 
 

PRATO RINALDO – VIA COLLE FARINA – VIA MAINELLO BASSO – VIA MAINELLO -  SCUOLE 

 

 

FERMATE: 

 

- Via Prato Rinaldo                                                                                            ore 07.10 

- Via Colle Farina                                                                                              ore 07.29 

- Via Colle Farina            ore 07.32 

- Via Colle Farina            ore 07.34 

- Via Mainello Basso             ore 07.35 

- Via Mainello             ore 07.38 

 

ARRIVO SCUOLA “COLLE DEI FRATI”        ore 07.55 

ARRIVO SCUOLA  “A. TIBULLO”                   ore 07.56 

ARRIVO SCUOLA  “E. DE AMICIS”                            ore 07.57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

LINEA “5”                                                   (Zagarolo) 

 

II° giro 

                          

VIA DEL FORMALE – CENTRO STORICO – VIALE UNGHERIA – SCUOLE 

 

 

FERMATE: 

 

- Via del Formale                     ore 08.00 

- Centro storico                                                                                      ore 08.05 

- Viale Ungheria                                                                                     ore 08.10 

- Palombara                                                     ore 08.02 

- Piazza Santa Maria           ore 08.05 

  

Arrivo Scuola  “Colle dei Frati”                                ore 08.15 

Arrivo Scuola “A. Tibullo”                    ore 08.17  

Arrivo Scuola “E. De Amicis”                             ore 08.20 

 

 

 

  

 

 

 

 


